

خبر

مرد خشمگین

اعضای خانواده‌ای را به رگبار بست

■ **گروه حوادث:** بازجویی‌ها از مردی که اعضای یک خانواده را در سلاوه به رگبار بسته بود برای افسای انگیزه‌اش از این جنایت آغاز شده است. این متهم در جنایت مسلحانه‌ای که انجام داد دو نفر را به قتل رساند و پنج عضو خانواده را مجروح کرد که یکی از آنها در کما به سر می‌برد و احتمال دارد جانش را از دست بدهد.بعد از ظهر روز ۲۰ بهمن ماه صدای شلیک‌های پایی سکوت یکی از خیابان‌های ساوه را شکست و در حالی که همسایه‌ها سراسیمه از خانه بیرون دیده بودند مردی مسلح از محل حادثه خارج شد و پا به فرار گذاشت. دقایقی بعد خودروهای پلیس و اورژانس در محل مورد نظر حاضر شدند و ماموران پس از ورود به خانه هفت زن و مرد را دیدند که غرق در خون بودند دو نفر از آنها جان باخت و پنج نفر دیگر زخمی شده بودند پس از انتقال مجروحان به بیمارستان تلاش‌ها برای شناسایی عامل این جنایت جنون آمیز آغاز شد کار آگاهان که اطمینان داشتند این حادثه در پی کینه‌ای عمیق توسط یک آشنا رقم خورده است به جست و جوی راب یافتن فردی پرداختند که با اعضای این خانواده اختلاف داشت.تفحص‌های کار آگاهان جنایی آنان را در برابر نام مردی به اسم مهرداد قرار داد و آنان برای دستگیری وی وارد عمل شدند اما فهمیدند مهرداد از زمان وقوع جنایت به طرز مرموزی ناپدید شده است. در حالی که وقوع جنایت به دست مهرداد قطعی به نظر می‌رسید افسران جنایی به جست و جوهای خود ادامه دادند تا اینکه اخباری به دست آوردند که از حضور متهم در کرج کایات داشت به همین دلیل باز پرس پرورنده با صدور نیابت قضایی از ماموران انتظامی کرج خواست مهرداد را بازداشت کنند.باز جاع پرورنده به تیم جدید ماموران به ردیابی متهم پرداختند و محل اختفای او را پیدا کردند ولی از آنجا که می‌دانستند این مرد به سلاح گرم مجهز است احتمال دادند در زمان دستگیری درگیری مسلحانه به وجود بیاید آنها که می‌خواستند ریسک عملیات را تا حد امکان کاهش بدهند بر نامه‌ای را طراحی کردند و موفق شدند متهم را پیش از آنکه فرصت داشته باشد عکس‌العملی از خود نشان بدهد به دام بیندازند. در ادامه از خانه مهرداد یک قبضه کلاشینکف، خشاب، دو قبضه قهه و یک عدد ساتورو بزرگ کشف شد. مهرداد پس از انتقال به پلیس آگاهی به ارتکاب جنایت اعتراف و انگیزه‌اش را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. بنا به این گزارش بازجویی‌های تکمیلی از مهرداد اکنون در سلاوه آغاز شده است تا جزئیات انگیزه او فاش شود.

کلاهبرداری با وعده وام‌های کلان

■ **گروه حوادث:** مردی که با وعده‌های دروغین در خصوص فروش وام‌های میلیونی برای خرید خودرو و خانه از شهروندان پایتخت کلاهبرداری کرده بود، روانه زندان شد. در پی شکایت چند مالباخته در دادسرای ناحیه ۱۰ تهران معلوم شد مردی شباه از طریق انتشار آگهی در خصوص فروش وام میلیونی برای خرید خانه، خودرو و لوازم منزل مشتریان بسیاری را جذب و پس از دریافت پول کلان کلاهبرداری کرده و متواری شده است. ماموران در پی تحقیقات انجام شده با در اختیار داشتن تصویر متهم او را در مدت کوتاهی، دستگیر کردند و مشخص شد این مرد سوابق متعددی در زمینه کلاهبرداری از طریق خرید و فروش غیرقانونی خودرو و تعاضی فروش وام‌های کلان دارد. بنابر این گزارش؛ متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شده است.

ساخت مسکن، دروغ باند کلاهبرداری

■ **گروه حوادث:** اعضای یک باند که تا تاسیس شرکت سرمایه‌گذاری در زمینه ساخت مسکن از بیش از ۲۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. چندی پیش تعدادی شکایت مشابه مبنی بر کلاهبرداری شرکتی به بهانه سرمایه‌گذاری در زمینه ساخت مسکن در دادسرای ناحیه دو تهران مطرح شد و رسیدگی به آنها در دستور کار ماموران آگاهی تهران قرار گرفت. ماموران در نخستین گام تحقیقات خود پی بردند مدیر عامل این شرکت به نام فرشید دارای سابقه کفبری به اتهام کلاهبرداری است. با دستگیری متهم اصلی پرورنده، وی ضمن معرفی سه نفر از همدستانش، به کلاهبرداری از بیش از ۲۰۰ نفر اعتراف کرد. به این ترتیب همه اعضای باند بازداشت و روانه زندان شدند.

مرگ ۱۳ ناز باردار هندی با ماده سمی

■ **گروه حوادث:** ۱۳ زن باردار در هندوستان به دلیل مسمومیت با نوعی ماده سمی جان خود را از دست دادند. این ۱۳ زن که همگی باردار بودند، در ۱۰ روز متوالی در بیمارستانی در شهر «جود پور» به دلیل مسمومیت شدید به نوعی ماده سمی جان خود را از دست دادند. در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد تمامی این زنان با ماده‌ای که به داخل رگ‌هایشان تزریق شده بود دچار مسمومیت شدید شدند و در نهایت جان خود را دست دادند. با این حال، تاکنون شخص یا افرادی در رابطه با این رویداد عجیب شناسایی و دستگیر نشده‌اند. بر اساس گزارش سازمان بهداشت و اورژانس هندوستان، ماده تزریقی از یک کارخانه تولید مواد بهداشتی به این بیمارستان منتقل شده بودند.

■ **گروه حوادث:** بازجویی‌ها از مردی که درگیری خیابانی تازه دامادی را به قتل رسانده بود روز گذشته در جلسه محاکمه با گریه و التماس از اولیای دم مقتول تقاضای بخشش کرد. به گزارش خبرنگار سا، نماینده دادستان تهران در ابتدای این جلسه محاکمه در توضیح کيفر خواست: به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: ماموران پلیس تهران روز ۱۵ خرداد سال جاری خبردار شدند مرد جوانی به نام علی اکبر که با ضربات چاقو زخمی شده بود در بیمارستان جان باخته است. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند، دریافتند مقتول با سه نوجوان درگیر شده بود. زمانی که ماموران به محل درگیری که پارکی در خیابان قیام بود، رفتند سه پسر نوجوان به نامهای حسین، محمد و مهیار را بازداشت کردند. آنها نیز در بازجویی‌ها به شرکت در نزاع اقرار کردند.

کردند هرچند در ابتدای پرونده سه متهم قتل را به گردن همدیگر می‌انداختند، در نهایت محمد-پسر ۱۵ ساله- اتهام قتل را پذیرفت و توضیح داد زمان حادثه به خاطر خوردن مشروب از حالت عادی خارج شده بود و بدون اینکه متوجه شود چه می‌کند دست به قتل زد. نماینده دادستان ادامه داد: از آنجایی که متهم به سن قانونی رسیده است از سوی دادستان مسوول اعمال خود شناخته شده و با توجه به اینکه از نظر دادرسا مجرم شناخته شده تقاضا صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم. در ادامه جلسه محاکمه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم تقاضای صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول گفت: پسرم تازه داماد بود و آرزوهای زیادی داشت او آن شب با همسرش به خانه می‌رفت که از سوی متهم و دوستانش مورد حمله قرار گرفت و من

دیروز در دادگاه متهم به قتل یک تازه داماد اتفاق افتاد

التماس قاتل برای رهایی از چوبه دار

تقاضای صدور حکم قصاص را برای او دارم چون پسرمر را بی گناه به قتل رساند. سپس محمد-متهم پرونده- به دفاع از خودش پرداخت او که به شدت گریه می‌کرد، گفت: آن شب من با دو دوستم به پارک رقتیم تادور هم باشیم یکی از دوستانم مشروب آورده بود و من که اولین بارم بود مشروب را می‌دیدم به اصرار حسین و مهیار مشروب خوردم. حال خاصی داشتم اصلا نمی‌توانستم رفتارم را کنترل کنم و نمی‌دانستم چه می‌کنم علی اکبر و همسرش در حال عبور از آن پارک بودند که با یکی از بچه‌ها جرو بحث کردند من به درستی متوجه نشدم چه شد و چه کسی دعوا را شروع کرد فقط متوجه شدم دو دوستم با علی اکبر دعوا کردند و من هم در حمایت از آنها با چاقویی که در جیب داشتم ضربه‌ای به او زد و وقتی خون از بدنش بیرون زد حالم بدشد و تازه به خودم آمدم و متوجه شدم چه اتفاقی افتاده است.محمد که در حین

تحقیقات پلیس در باره دانش آموز باز یگوش فاش کرد

نقشه دو مامور قلابی برای سرقت از معلم دبستان



کلت‌اش را به طرفم نشانه گرفته بود و در طول مسیر تهدید می‌کرد. آنها مدعی بودند من مزاحم مادر حسن شدم و به همین دلیل باید بازداشت‌م کنند. دقایقی بعد به پارکینگی در شرق تهران رسیدیم و خودروام را در آنجا پارک کردند و قرار شد با روشن شدن تکلیف خودروام نیز رفع توقیف شود. دو جوان که به‌خاطر سلاح و بی‌سیم‌شان فکر می‌کردم واقعا مامور هستند همچنین به بهانه دستگیری در اوراق سفید از من امضا گرفتند و مدعی شدند باید برای پاسخگویی به برخی سوالات همراه آنها بروم. اما به‌خاطر التماس‌هایم از بازداشت‌م صرف‌نظر کردند اما پول و اموال با ارزشی را که همراه داشتم به زور از من گرفتند تا زمانی‌که احضاری به دستم برسد وقتا آزاد هستم.

مالباخته در ادامه گفت: بعد از این ماجرا دو مامور

قاتل به خاطر جنبه عمومی جرم بای میز محاکمه رفت

قتل به خاطر طلب یک میلیون تومانی

و خواش و التماس توانستم حدود ۵۰۰ هزار تومان از طلبم را بگیرم و یک میلیون تومان ماند.

متهم به قتل ادامه داد: «هربار که پولم را می‌خواستم معصومه جواب سر بالا به من می‌داد و می‌گفت، نمی‌تواند پولم را بدهد. من هم سعی می‌کردم با آرامش او را برای تسویه حساب قانع کنم. یک میلیون تومان برای من پول زیادی بود و معصومه آن را نمی‌داد. روز حادثه با او تماس گرفتم و گفتم پولم را می‌خواهم، او هم از من خواست به خانه‌اش بیروم و در آنجا طلبم را پس بگیرم.

معصومه مشروب خورده و خیلی مست بود و حالت عادی نداشت. او فحاشی کرد و رفتارهایی از خودش

دفاع بارها از اولیای دم تقاضای بخشش کرد، گفت:من در این مدت بارها و بارها به جرمی که مرتکب شدم فکر کردم و به این نتیجه رسیدم که ای کاش آن شب با دوستانم نرفته بود. بلایی که سر من و خانواده مقتول آمد به خاطر مشروب بود اگر من آن شب مشروب نخورده بودم و با دوستانم در پارک نبودم این اتفاق نمی‌افتاد. من جوان هستم و نادانی کردم. وقتی که این اتفاق افتاد انقدر ترسیدم که دست و پایم شل شد. در خواست دارم اولیای دم به من رحم کنند شب‌ها که می‌خواهم خواب اعدام می‌بینم و با اضطراب بیدار می‌شوم. ای کاش می‌توانستم کاری کنم که زمان به عقب بر گردد و من اشتباهم را جبران کنم. بعد از بایسان گفته‌های این نوجوان و وکیل مدافع او و تقاضای بخشش آنها هیات قضات ختم رسیدگی را اعلام کردند و برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مرد جوانی که با تهدید اسلحه از بانک‌ها سرقت می‌کرد سرانجام از طریق دوربین مداربسته شناسایی و روانه زندان شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ماموران پلیس تهران در پی اعلام گزارش‌ی مبنی بر فعالیت سارق شرورو و مسلحی که اقدام به سرقت از بانک‌ها و جواهر فروشی می‌کند برای دستگیری متهم

دست به کار شدند و فهمیدند تصویر متهم فرای هنگام آخرین اقدام تبهکارانه توسط دوربین مداربسته یک بانک ضبط شده است، به این ترتیب سارق مسلح شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه از بانک‌ها و جواهر فروشی‌ها و نیز سرقت لوازم خودرو و کیف قایب اعتراف کرد و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

انهدام باند جعل اسکناس

■ **گروه حوادث:** یک باند جعل اسکناس که در اهواز فعالیت داشت، متلاشی شد. احمد فاحی، معاون دادستان عمومی و انقلاب اهواز در این باره گفت: پس از مراجعه شخصی به این دادسرا و شکایت علیه افرادی که در نگهداری از مال وی خیانت کرده بودند، تحقیقات در این زمینه آغاز شد. وی گفت: طبق اظهارات شاکی، وی مراقبت از منزلش را به مدت ۱۵ روز به متهمان سپرده و به مسافرت رفته بود اما پس از مراجعت از سفر متوجه خالی بودن منزل از اثاث شد و وقتی به متهمان اعتراض کرد آنها پیشنهاد دادند چند برابر ارزش مالی اثاثیه منزل، به او اسکناس‌های تقلبی می‌دهند. فاحی ادامه داد: پس از طرح این شکایت دستور قضایی لازم صادر شد و ماموران با ورود به خانه متهمان ابزار و ادوات جعلی و مقداری اسکناس جعلی ۱۰۰ هزار ریالی کشف کردند. این مقام قضایی گفت: در این ارتباط چهار نفر دستگیر و پس از اقرار به ارتکاب جرم، با صدور قرار بازداشت روانه زندان شدند. فاحی افزود: از متهمان دو میلیون ریال وجه نقد تقلبی کشف و ضبط شد و به نظر می‌رسد مقداری از اسکناس‌های جعلی این باند نیز وارد بازار شده باشد. وی به مردم هشدار داد پیش از تحویل اسکناس‌های ۱۰۰ هزار ریالی، از اصل بودن آن اطمینان حاصل کنند.

پایان سرقت‌های دزد دیزو سوار

■ **گروه حوادث:** سارقی که با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ در اطراف بانک‌ها، صرافیه‌ها و مراکز خرید کرج پرسه می‌زد و اموال طعمه‌هایش را غارت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ اصلی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این رابطه گفت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری باهنر کرج و با اعلام اینکه مبلغ پنج هزار و ۸۷ پوند انگلیس معادل هشت میلیون و ۸۰۰ هزار تومان از داخل خودروی به سرقت رفته است، ماموران کلانتری اقدامات و تحقیقات اولیه را آغاز کردند. اصلی افزود: با توجه به اینکه سرقت در نزدیکی یک مجتمع تجاری انجام شده و این مجتمع مجهز به دوربین مداربسته بود، ماموران با هماهنگی‌های لازم اقدام به بازبینی فیلم‌های ضبط شده در زمان سرقت کردند و مشخص شد سارق با یک دستگاه خودرو ۲۰۶ دست به سرقت زده است. اصلی گفت: در تحقیقات گسترده پلیسی که توسط ماموران صورت گرفت، مخفیگاه متهم شناسایی شد و او که «امیر» نام داشت دستگیر و در بازرسی از منزلش از رزهای به سرقت رفته به همراه تعداد زیادی البسه زنانه و مردانه به ارزش بیش از ۲۰ میلیون تومان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی کرج با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده جهت مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است، درباره شگرد او گفت: «متهم با گشت‌زنی در سطح شهر به ویژه اطراف بانک‌ها و مراکز خرید، افرادی را که از داخل بانک‌ها با صرافیه‌ها بیرون می‌آمدند یا مغازه‌دارانی را که در حال انتقال اجناس خود از داخل خودرو به درون فروشگاه بودند شناسایی و در فرصتی مناسب از غفلت آن‌ا سوء استفاده می‌کرد و اموالشان را به سرقت می‌برد.»

زن و شوهر با زور گیری می‌کردند

■ **گروه حوادث:** زن و شوهری جوان که به همکاری فردی دیگر اقدام به سرقت و زور گیری می‌کردند توسط پلیس کارمناشه دستگیر شدند. ماموران با مغفون شدن به سه سر نشین یک اردی که پلاک آن مخدوش شده بود، به راننده دستور توقف دادند، اما او پی توجه به فرمان پلیس اقدام به فرار کرد. ماموران پس از مدتی تعقیب و گریز و با شلیک تیر هوایی، خودرو را متوقف و دو مرد و یک زن را دستگیر کردند. زن و شوهر دستگیر شده و همدستانش ضمن اعتراف به سرقت اردی گفتند: به خاطر اعتیاد به مواد مخدر تاکنون با خودرو مسروقه از چهار مسافر زور گیری کرده‌اند.

حادثه‌ها

سرقت از خانه‌ها هنگام خانه‌تکانی

■ **گروه حوادث:** سارقی که روزهای خانه‌تکانی را فرصت مناسبی برای دزدی تشخیص داده بود بعد از هشت فقره سرقت به دام افتاد. سرهنگ میری، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در این باره گفت: به دنبال چند فقره سرقت از منازل در حال خانه‌تکانی که شامل سرقت فرش‌های شسته شده، لباس، لوازم آشپز خانه و... بود، کار آگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ورامین پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران متوجه شدند سارق با توجه به ردپای شدن به ایام عید نوروز و خانه‌تکانی مردم از این فرصت سوءاستفاده کرده و اقدام به سرقت فرش‌های شسته شده روی دیوارهای کوتاه و... می‌کند. سرهنگ میری افزود: سرانجام ماموران با تعقیب و مراقبت به فردی که در حال فروش یک تخته فرش بود مشکوک شدند و او را دستگیر کردند. میری تصریح کر د: متهم در بازجویی‌های پلیسی به انجام هشت فقره سرقت منازل در حال خانه‌تکانی و یک فقره سرقت مغازه اعتراف کرد.

دور بین مدار بسته سارق بانگ را به تله انداخت

■ **مرد جوانی** که با تهدید اسلحه از بانک‌ها سرقت می‌کرد سرانجام از طریق دوربین مداربسته شناسایی و روانه زندان شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ماموران پلیس تهران در پی اعلام گزارش‌ی مبنی بر فعالیت سارق شرورو و مسلحی که اقدام به سرقت از بانک‌ها و جواهر فروشی می‌کند برای دستگیری متهم دست به کار شدند و فهمیدند تصویر متهم فرای هنگام آخرین اقدام تبهکارانه توسط دوربین مداربسته یک بانک ضبط شده است، به این ترتیب سارق مسلح شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی به ده‌ها فقره سرقت مسلحانه از بانک‌ها و جواهر فروشی‌ها و نیز سرقت لوازم خودرو و کیف قایب اعتراف کرد و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

انهدام باند جعل اسکناس

■ **گروه حوادث:** یک باند جعل اسکناس که در اهواز فعالیت داشت، متلاشی شد. احمد فاحی، معاون دادستان عمومی و انقلاب اهواز در این باره گفت: پس از مراجعه شخصی به این دادسرا و شکایت علیه افرادی که در نگهداری از مال وی خیانت کرده بودند، تحقیقات در این زمینه آغاز شد. وی گفت: طبق اظهارات شاکی، وی مراقبت از منزلش را به مدت ۱۵ روز به متهمان سپرده و به مسافرت رفته بود اما پس از مراجعت از سفر متوجه خالی بودن منزل از اثاث شد و وقتی به متهمان اعتراض کرد آنها پیشنهاد دادند چند برابر ارزش مالی اثاثیه منزل، به او اسکناس‌های تقلبی می‌دهند. فاحی ادامه داد: پس از طرح این شکایت دستور قضایی لازم صادر شد و ماموران با ورود به خانه متهمان ابزار و ادوات جعلی و مقداری اسکناس جعلی ۱۰۰ هزار ریالی کشف کردند. این مقام قضایی گفت: در این ارتباط چهار نفر دستگیر و پس از اقرار به ارتکاب جرم، با صدور قرار بازداشت روانه زندان شدند. فاحی افزود: از متهمان دو میلیون ریال وجه نقد تقلبی کشف و ضبط شد و به نظر می‌رسد مقداری از اسکناس‌های جعلی این باند نیز وارد بازار شده باشد. وی به مردم هشدار داد پیش از تحویل اسکناس‌های ۱۰۰ هزار ریالی، از اصل بودن آن اطمینان حاصل کنند.

پایان سرقت‌های دزد دیزو سوار

■ **گروه حوادث:** سارقی که با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ در اطراف بانک‌ها، صرافیه‌ها و مراکز خرید کرج پرسه می‌زد و اموال طعمه‌هایش را غارت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ اصلی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این رابطه گفت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری باهنر کرج و با اعلام اینکه مبلغ پنج هزار و ۸۷ پوند انگلیس معادل هشت میلیون و ۸۰۰ هزار تومان از داخل خودروی به سرقت رفته است، ماموران کلانتری اقدامات و تحقیقات اولیه را آغاز کردند. اصلی افزود: با توجه به اینکه سرقت در نزدیکی یک مجتمع تجاری انجام شده و این مجتمع مجهز به دوربین مداربسته بود، ماموران با هماهنگی‌های لازم اقدام به بازبینی فیلم‌های ضبط شده در زمان سرقت کردند و مشخص شد سارق با یک دستگاه خودرو ۲۰۶ دست به سرقت زده است. اصلی گفت: در تحقیقات گسترده پلیسی که توسط ماموران صورت گرفت، مخفیگاه متهم شناسایی شد و او که «امیر» نام داشت دستگیر و در بازرسی از منزلش از رزهای به سرقت رفته به همراه تعداد زیادی البسه زنانه و مردانه به ارزش بیش از ۲۰ میلیون تومان کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی کرج با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده جهت مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است، درباره شگرد او گفت: «متهم با گشت‌زنی در سطح شهر به ویژه اطراف بانک‌ها و مراکز خرید، افرادی را که از داخل بانک‌ها با صرافیه‌ها بیرون می‌آمدند یا مغازه‌دارانی را که در حال انتقال اجناس خود از داخل خودرو به درون فروشگاه بودند شناسایی و در فرصتی مناسب از غفلت آن‌ا سوء استفاده می‌کرد و اموالشان را به سرقت می‌برد.»

زن و شوهر با زور گیری می‌کردند

■ **گروه حوادث:** زن و شوهری جوان که به همکاری فردی دیگر اقدام به سرقت و زور گیری می‌کردند توسط پلیس کارمناشه دستگیر شدند. ماموران با مغفون شدن به سه سر نشین یک اردی که پلاک آن مخدوش شده بود، به راننده دستور توقف دادند، اما او پی توجه به فرمان پلیس اقدام به فرار کرد. ماموران پس از مدتی تعقیب و گریز و با شلیک تیر هوایی، خودرو را متوقف و دو مرد و یک زن را دستگیر کردند. زن و شوهر دستگیر شده و همدستانش ضمن اعتراف به سرقت اردی گفتند: به خاطر اعتیاد به مواد مخدر تاکنون با خودرو مسروقه از چهار مسافر زور گیری کرده‌اند.

حوادث